

JJ
REPRESENTAÇÕES

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020.07.30.26 PE-FMS

RAZAO SOCIAL A N Q GONCALVES JUNIOR ME
JJ REPRESENTAÇÕES

CNPJ DO FORNECEDOR : 20.903.036/0001-92 / Inscrição Estadual: 20.414.488-4

ENDEREÇO: FELIPE CAMARAO, CENTRO N 853, LOJA 01, DOZE ANOS - MOSSORO/RN

EMAIL DO FORNECEDOR : jjlicitacoes@hotmail.com

TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 98899-4715 ou (84) 9 9963-7451

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de equipamentos e material permanente destinados ao Hospital do Município de Milhã/CE.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT. | UND. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|---|--------|------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | Ar condicionado , tipo Split capacidade 1.2.000 BTUS ciclo quente e frio. | 7 | UND | VOGGA | R\$ 1.375,00 | R\$ 9.625,00 |
| 2 | Armário Vitrine , com 02 portas , material aço, ferro pintado, com laterais de vidro. | 1 | UND | MOVEIS JB | R\$ 840,00 | R\$ 840,00 |
| 3 | Armário material de confecção , aço, capacidade .40kg Dimensões/Prateleiras, 210 cm x Largura de 70 cm, com 4 prateleiras | 4 | UND | MOVEIS JB | R\$ 569,00 | R\$ 2.276,00 |
| 4 | ARQUIVO, Material de aço, com 4 gavetas, deslizamento da gaveta em trilho telescópico | 2 | UND | MOVEIS JB | R\$ 571,00 | R\$ 1.142,00 |
| 7 | BANQUETA, em aço inoxidável, com regulagem de altura, assento giratório | 3 | UND | MOVEIS JB | R\$ 266,66 | R\$ 799,98 |
| 17 | CADEIRA FIXA, material de confecção: Aço/Ferro pintado; sem braços, sem regulagem, assento e encosto em polipropileno | 5 | UND | MOB | R\$ 96,00 | R\$ 480,00 |
| 18 | CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE, Assento e encosto com estofado, Braçadeiras regulável | 1 | UND | MOB | R\$ 510,00 | R\$ 510,00 |
| 19 | CAMA HOSPITALAR ADULTO (sem movimento Fowler) estrutura do leito aço ou ferro pintado com grades laterais e colchao | 2 | UND | MOB | R\$ 1.300,00 | R\$ 2.600,00 |
| 22 | CARRO DE CURATIVOS, Material aço inoxidável, com balde e bacia | 3 | UND | MOB | R\$ 733,33 | R\$ 2.199,99 |
| 23 | CARRO DE EMERGÊNCIA, suporte para cilindro, com suprte de soro, regua de tomadas com cabo de 1.5m, suporte para desfibrilador, com 3 cavetas, com tábuas de massagem. | 1 | UND | MOB | R\$ 2.200,00 | R\$ 2.200,00 |



RUA FELIPE CAMARÃO, N.º 853 - CENTRO, CNPJ 20.903.036/0001-92, CEP: 59.603-340 - MOSSORO/RN
CONE (84) 9899-4715 - E-MAIL: jjlicitacoes@hotmail.com

REPRESENTAÇÕES

| | 1 | UND | WORLD PC MONITOR LG | R\$ 4.924,00 | R\$ 4.924,00 |
|----|---|-----|------------------------|--------------|--------------|
| 25 | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). Especificação mínima ou similar: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. | 1 | | | |
| 29 | ESCADA 07 DEGRAUS confecção em alumínio | 1 | MOB | R\$ 200,00 | R\$ 200,00 |
| 30 | ESCADA COM DOIS DEGRAUS, confeccionada em aço inoxidável | 5 | MOB | R\$ 200,00 | R\$ 1.000,00 |
| 35 | GELADEIRA REFRIGERADOR, capacidade 290 litros | 1 | CONSUL | R\$ 1.641,00 | R\$ 1.641,00 |
| 37 | LONGARINA assento/encosto em polipropileno com 03 lugares. | 4 | MOB | R\$ 387,50 | R\$ 1.550,00 |
| 38 | MESA PARA COMPUTADOR, com 2 gavetas, material de confecção Madeira/MDP/MDF/Similar | 1 | MOB | R\$ 370,00 | R\$ 370,00 |
| 42 | POLTRONA HOSPITALAR material de confecção em aço e ferro pintado assento e encosto estofado couro capacidade 120kg reclinacao com acionamento manual | 3 | MATRIX | R\$ 926,66 | R\$ 2.779,98 |
| 44 | VENTILADOR DE TETO/PAREDE composicao/tipo 3 ou 4 pás/parede | 1 | DELTA | R\$ 207,00 | R\$ 207,00 |

R\$ 25.719,95

VALOR TOTAL DA PROPOSTAS R\$ 25.719,95 (VINTE E CINCO MIL SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

DECLARAÇÕES:

RUA FELIPE CAMARÃO, N° 853 - CENTRO, CNPJ: 20.903.036-0001/92, CEP: 59.603-340 - MOSSORÓ/RN
 FONE: (84) 8899-4715 - E-MAIL: licitacoes@hotmail.com



J.J

REPRESENTAÇÕES

1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura da seção do pregão.
2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.
3. Prazo de entrega : conforme edital./ GARANTIA DE 12 MESES
4. A EMPRESA A N Q GONÇALVES JUNIOR, Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor
5. Condições de pagamento. Conforme Edital.
6. Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores do Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
7. CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA N° 0560, OP 003, CONTA CORRENTE N° 4813-5
8. Pessoa autorizada a assinar o contrato: ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR, residente na Rua FELIPE CAMARAO, 853, DOZE ANOS, Mossoró/RN. Portador carteira de identidade n° 002083934SSP/RN e CPF n° 051.414.994-99, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.
9. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de Preços.
10. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas exigência do Edital.

MOSSORÓ/RN 24 DE AGOSTO DE 2020

ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR

CPF N° 05141499499

